
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

 средняя общеобразовательная школа   им. И.Н.Ульянова  «Центр образования» 

с. Усолье муниципального района Шигонский Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

от 02 сентября 2024 г.                                                                    № 76/1-од 

 

 
«О создании Штаба воспитательной работы на 2024 - 2025 учебный год» 

 

 На основании реализации Федерального проекта «Патриотического 

воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с планом 

мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 

годах, в целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования 

общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Штаб воспитательной работы ГБОУ СОШ  с. Усолье (далее- 

ШВР); 

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы (Приложение 1); 

3. Утвердить положение Штаба воспитательной работы (Приложение 2); 

4. Утвердить План работы Штаба воспитательной работы (Приложение 

3); 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора       И.Л. Живаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 1 

к приказу от 02.09.2024 г. № 76/1-од 

 

 

Состав ШВР ГБОУ СОШ с. Усолье 

 в 2024/2025 учебном году 

 

Руководитель ШВР  - и.о. директора школы – Живаева И.Л. 

Члены ШВР: 

Заместитель директора по УВР - Мулюкина Е.Ф.  

Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями – Ферапонтова С.А. 

Педагог-психолог – Ерзамаева Н.А.  

Педагог дополнительного образования – Комарова А.А. 

Библиотекарь – Ерзамаева О.А. 

Руководитель методического Совета ГБОУ СОШ с. Усолье – Ергунова С.В. 

Руководитель ШСК – Миронов Е.Г. 

Инспектор по делам несовершеннолетних (по согласованию) 

Член Совета родителей (по согласованию) 

Член Совета обучающихся (по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


	Приложение 1
	Состав ШВР ГБОУ СОШ с. Усолье
	в 2024/2025 учебном году

		2024-11-01T17:09:29+0400
	Живаева Ирина Леонидовна




